

Viggo Jespersen Holding ApS

Klingstrupvej 1, 5881 Skårup

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 32 76 31 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Jens Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viggo Jespersen Holding ApS Klingstrupvej 1 5881 Skårup
	CVR-nr.: 32 76 31 97
	Stiftet: 29. januar 2010
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 9. regnskabsår
Bestyrelse	Lone Bondo Jespersen, formand K. Preben Hansen Jens Ravn
Direktion	Viggo Jespersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank
Advokatforbindelse	Otello advokatfirma, Dalgasgade 25. 8., 7400 Herning
Dattervirksomhed	Steel Shipping A/S, Skårup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i andre virksomheder eller virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 506.065 mod 1.492.687 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.291.187 mod 517.824 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	506.065	1.492.687
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-299.359	-402.607
Driftsresultat	206.706	1.090.080
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.377.064	-143.188
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.266	62.100
1 Øvrige finansielle omkostninger	-155.669	-292.238
Resultat før skat	-3.265.761	716.754
Skat af årets resultat	-25.426	-198.930
Årets resultat	-3.291.187	517.824
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.377.064	-143.188
Overføres til overført resultat	85.877	661.012
Disponeret i alt	-3.291.187	517.824

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	131.021	223.914
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>131.021</u>	<u>223.914</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.584	65.384
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.584</u>	<u>65.384</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.196.640	5.573.704
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	675.000	675.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.871.640</u>	<u>6.248.704</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.015.245</u>	<u>6.538.002</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	778.294	1.152.847
	Udsudte skatteaktiver	1.900	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	80.674
	Tilgodehavender i alt	<u>780.194</u>	<u>1.233.521</u>
	Likvide beholdninger	1.122	135.497
	Omsætningsaktiver i alt	<u>781.316</u>	<u>1.369.018</u>
	Aktiver i alt	<u>3.796.561</u>	<u>7.907.020</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	143.000	143.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	391.640	3.768.704
	Overført resultat	<u>1.848.612</u>	<u>1.762.735</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.383.252</u>	<u>5.674.439</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>8.600</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.600</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>417.130</u>	<u>885.580</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>417.130</u>	<u>885.580</u>
5	Gældsforpligtelser	465.765	419.955
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.844	57.684
	Gæld til tilknyttede virksomheder	83.630	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	299.200	448.800
	Selskabsskat	82.230	293.304
	Anden gæld	<u>25.510</u>	<u>118.658</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>996.179</u>	<u>1.338.401</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.413.309</u>	<u>2.223.981</u>
	Passiver i alt	<u>3.796.561</u>	<u>7.907.020</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	155.669	292.238
	155.669	292.238
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.129.698	944.898
Tilgang i årets løb	153.666	184.800
Kostpris 31. december 2018	1.283.364	1.129.698
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-905.784	-555.979
Årets afskrivninger	-246.559	-349.805
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.152.343	-905.784
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	131.021	223.914
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	211.208	211.208
Kostpris 31. december 2018	211.208	211.208
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-145.824	-93.022
Årets afskrivninger	-52.800	-52.802
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-198.624	-145.824
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	12.584	65.384

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	1.805.000	1.805.000		
Kostpris 31. december 2018	1.805.000	1.805.000		
Opskrivninger 1. januar 2018	4.484.804	4.286.992		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.036.064	197.812		
Opskrivninger 31. december 2018	1.448.740	4.484.804		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-716.100	-375.100		
Årets afskrivninger på goodwill	-341.000	-341.000		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-1.057.100	-716.100		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.196.640	5.573.704		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Steel Shipping A/S	Skårup	100 %		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2018	31/12 2017
Kreditinstitutter i øvrigt	465.765	0	882.895	1.305.535
	465.765	0	882.895	1.305.535
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 883 t.kr., er der givet pant i aktierne i Steel Shipping A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.197 t.kr.				
Til sikkerhed for engagementet med Sydbank har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 265 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Patenter			131 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			- t.kr.	

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kristian Ravn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-06-12 19:14:35Z

NEM ID 

Viggo Vestergaard Jespersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-534843608539

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-06-13 13:11:35Z

NEM ID 

Kai Preben Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-143114477160

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-06-14 09:07:27Z

NEM ID 

Lone Bondo Jespersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-056870719591

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-06-17 07:59:05Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-17 08:01:56Z

NEM ID 

Jens Kristian Ravn

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-06-17 08:22:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LK4EY-BSSQN-GX708-EFPLN-0FVHV-INUN5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>